PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DA

T747 - Pantaloni lavaggio industriale WX3 [

Collezione: WX3
Gamma: Abbigliamento da lavoro Caratteristiche

Cartone esterno: 22 - Adatto per lavanderie industriali e lavaggi domestici

- Durevole tessuto elasticizzato in policotone per una maggiore facilita di
movimento che resiste al lavaggio industriale

Informazioni prodotto

Pantalone innovativo progettato per resistere ai lavaggi industriali.
Progettato per offrirti il massimo delle prestazioni e del comfort con il - Tasche per ginocchiere * Ginocchiere vendute separatamente
nostro resistente tessuto in tela di policotone.

- 1l retro vita rialzato garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro

- Tasche per ginocchiere con caricamento dal basso

|E| . 7 tasche ampie

wWX3 - Porta attrezzi sulla cintura per riporre in sicurezza i tuoi strumenti di

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia lavoro

comfort, versatilita ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i piu alti
standard e offrono una soluzione per l'attivita quotidiana e per gli ambienti
di lavoro. Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza
all'abrasione superiore e un comfort eccezionale per tutto il giorno. Le
soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una
vestibilita e una sicurezza senza rivali.

- Rinforzo sui punti di maggiore stress

Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche
adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche
costruttive di qualita che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per
resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo & stato attentamente
progettato e realizzato per garantire una qualita ottimale al miglior prezzo.

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (28-Feb-2025)




T747 - Pantaloni lavaggio industriale WX3

Codice doganale: 6203431100

Laboratorio

Istruzioni lavaggio

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo

T747BKR28
T747BKR30
T747BKR32
T747BKR33
T747BKR34

T747BKR36
T747BKR38
T747BKR40
T747BKR41
T747BKR42

Colore
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Lunghezza
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0
60.0

Larghezza
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0
40.0

Altezza Peso (Kg)

28.0
28.0
28.0
28.0
28.0
30.0
30.0
30.0
30.0
30.0

0.6110
0.6330
0.6440
0.6590
0.6620
0.6840
0.7160
0.7440
0.7470
0.7570

Cubico (m®)  EAN13 DUN14
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0672
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720
0.0720




