



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### T747 - Pantaloni lavaggio industriale WX3

**Collezione:** WX3

**Gamma:** Abbigliamento da lavoro

**Cartone esterno:** 22

#### Informazioni prodotto

Pantalone innovativo progettato per resistere ai lavaggi industriali. Progettato per offrirti il massimo delle prestazioni e del comfort con il nostro resistente tessuto in tela di policotone.



#### Caratteristiche

- Adatto per lavanderie industriali e lavaggi domestici
  - Durevole tessuto elasticizzato in policotone per una maggiore facilità di movimento che resiste al lavaggio industriale
  - Il retro vita rialzato garantisce protezione in tutte le posizioni di lavoro
  - Tasche per ginocchiere \* Ginocchiere vendute separatamente
  - Tasche per ginocchiere con caricamento dal basso
  - 7 tasche ampie
- 
- Porta attrezzi sulla cintura per riporre in sicurezza i tuoi strumenti di lavoro
  - Rinforzo sui punti di maggiore stress

#### WX3

L'abbigliamento da lavoro tecnico stretch di Portwest WX3™ bilancia comfort, versatilità ed estetica. I prodotti sono realizzati secondo i più alti standard e offrono una soluzione per l'attività quotidiana e per gli ambienti di lavoro. Realizzato con tessuti all'avanguardia per una resistenza all'abrasione superiore e un comfort eccezionale per tutto il giorno. Le soluzioni ingegnose di design su tasche e sistemi di chiusura offrono una vestibilità e una sicurezza senza rivali.

#### Abbigliamento da lavoro

La linea di abbigliamento da lavoro Portwest offre design e caratteristiche adatte a molti utilizzatori finali. Vengono utilizzati tessuti e tecniche costruttive di qualità che garantiscono comfort e sicurezza. Testato per resistere ai rigori dell'usura quotidiana ogni articolo è stato attentamente progettato e realizzato per garantire una qualità ottimale al miglior prezzo.



## PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

### T747 - Pantaloni lavaggio industriale WX3

Codice doganale: 6203431100

#### Laboratorio

#### Istruzioni lavaggio



#### DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghezza	Larghezza	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m <sup>3</sup> )	EAN13	DUN14
T747BKR28	Nero	60.0	40.0	28.0	0.6110	0.0672		
T747BKR30	Nero	60.0	40.0	28.0	0.6330	0.0672		
T747BKR32	Nero	60.0	40.0	28.0	0.6440	0.0672		
T747BKR33	Nero	60.0	40.0	28.0	0.6590	0.0672		
T747BKR34	Nero	60.0	40.0	28.0	0.6620	0.0672		
T747BKR36	Nero	60.0	40.0	30.0	0.6840	0.0720		
T747BKR38	Nero	60.0	40.0	30.0	0.7160	0.0720		
T747BKR40	Nero	60.0	40.0	30.0	0.7440	0.0720		
T747BKR41	Nero	60.0	40.0	30.0	0.7470	0.0720		
T747BKR42	Nero	60.0	40.0	30.0	0.7570	0.0720		

